
Contacto

Teléfono +34 986720075
Fax +34 986721022
Correo Electrónico perfildelcontratante@sanxenxo.org

Dirección Postal

Rúa Consistorio, 4-6
(36960) Sanxenxo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 080221 ASIENTO 2688-T
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2021 a
las 13:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Organismo Autónomo Terra de Sanxenxo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanxenxo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7LeKBxykgxUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cambiar puerta dañada de la Piscina Municipal

Presupuesto base de licitación
Importe 629,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 520 EUR.

Clasificación CPV
44221200 - Puertas.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Padin Gonzalez, Alfonso
NIF 77415721K

Importes de Adjudicación

http://www.sanxenxo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7LeKBxykgxUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 520 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 629,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZpNv7SAYI3oBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006231012 |  2021-577106 | Mon, 08 Feb 2021 13:30:57:502 CET 161278742169590591UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZpNv7SAYI3oBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

